Paslaugos turi būti suteiktos iki 2023-12-31 ,

1.4. Paslaugų teikimo adresai: Savanorių pr. 2, Vilnius; Basanavičiaus g.14, Vilnius;

Vilniaus g.76, Ignalina; Geranionių g.36, Dieveniškės.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina 12 081,85 (dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt vienas Eurų 85 centų)

Eur su PVM. Perkamų Paslaugų bei įrangos apimtys ir kaina nurodytos Sutarties 2 priede Paslaugų

teikėjo pateiktame pasiūlyme ir Paslaugų techninėje specifikacijoje (1 priedas).

2.2. Į Paslaugų kainas įskaityti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, apimančios